
CARRERA Regular Libre (a) Libre (parciales) Libre (n/concurrio)

INGENIERIA EN AGRIMENSURA 4 5 0 0

INGENIERIA ELECTRICA 15 4 13 6

INGENIERIA ELECTRONICA 36 9 12 12

NG. ELECTRICA E ELECTRONICA 1 0 0 0

LIC FISICA Y PROF. FISICA 1 0 0 0

LICENCIATURA EN FISICA 1 3 1 1

LICENCIATURA EN QUIMICA 5 7 0 6

PROFESORADO EN FISICA 0 0 0 2

CONDICION FINAL 63 28 26 27

PORCENTAJES DEL TOTAL 44% 19% 18% 19%

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II - CONDICION FINAL AÑO 2011



0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 60 63

INGENIERIA EN AGRIMENSURA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRONICA

NG. ELECTRICA E ELECTRONICA

LIC FISICA Y PROF. FISICA

LICENCIATURA EN FISICA

LICENCIATURA EN QUIMICA

PROFESORADO EN FISICA

CONDICION FINAL

4

15

36

1

1

1

5

0

63

5

4

9

0

0

3

7

0

28

0

13

12

0

0

1

0

0

26

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II   
CONDICION FINAL AÑO 2011

Libre (n/concurrio) Libre (parciales) Libre (a) Regular




